סדר קדימות: סדר הקדימות בבחירת המגרש כאמור לעיל, יהיה כדלהלן :

רשימה א' – עדיפות ראשונה :א. נכה צה"ל קשה במיוחד בדרגת נכות 100% +מיוחדת על פי אישור

ובחתימת אגף השיקום במשרד הביטחון בנוסח המצ"ב כנספחים 1-2 לחוברת המכרז .

ב. נפגע פעולות איבה בן 18 ומעלה כמשמעו בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ל-1970 ,בדרגת נכות

100%+מיוחדת על פי אישור ובחתימת המוסד לביטוח לאומי בנוסח המצ"ב כנספח ים 3-4 לחוברת המכרז .

רשימה ב' – עדיפות שנייה :א. נכה צה"ל קשה על פי אישור אגף השיקום במשרד הביטחון בנוסח המצ"ב

כנספח 2 לחוברת המכרז .ב. נפגע פעולות איבה בן 18 ומעלה כמשמעו בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה,
תש"ל-1970 ,בדרגת נכות קשה, על פי אישור ובחתימת המוסד לביטוח לאומי בנוסח המצ"ב כנספח1-2

לחוברת המכרז .רשימה ג'- עדיפות שלישית :נכה בן 18 ומעלה בדרגת נכות של 75% לפחות עקב מוגבלות

בניידות לצמיתות, על פי אישור המוסד לביטוח לאומי ובחתימה בנוסח המצ"ב כנספח 5 לחוברת המכרז .

התב"ע אשר לדעתם איננה הולמת את התוכנית המפורטת ו/או תוכנית המתאר ו/או
ו/או הנחיות התכנון של ערים. הבונה מצהיר כי ידוע לו שכל האמור לעיל אינו מהווה

פי -ידי רשויות התכנון והבניה על-תחליף להליכי הרישוי, התנאים והפיקוח שיבוצעו על
פי כל דין אחר.-, או על1965-חוק התכנון והבניה תשכ"ה

ידי ערים, אינה משחררת את -ביקורת התכנון והפיקוח של המשרד ו/או של רמ"י על ג.

פי כל דין -פי חוק התכנון והבניה או על-הבונה מאחריותו כלפי הרשויות המוסמכות על
אחר, לרבות דיני הנזיקין כלפי המשרד ו/או רמ"י ו/או כלפי חברת ערים ואינם מטילים

ים חבות כלשהי כלפי הבונה או כלפי צד שלישי.על המשרד ו/או רמ"י ו/או על ער